

Ajuntament de Castelló de la Plana

Bases específiques rectores per a la provisió en propietat, mitjançant concurs oposició, torn lliure, de sis places de tècnic o tècnica d'administració general i la seua rectificació. [2019/4951]

En el *Butlletí Oficial de la Provincia de Castelló* número 10, de data 22 gener de 2019, s'han publicat íntegres les bases específiques rectores per a la provisió en propietat, mitjançant concurs oposició, torn lliure, de sis places de tècnic o tècnica d'administració general, vacants en la plantilla de funcionaris i funcionàries d'aquest Ajuntament de Castelló de la Plana, en el número 28, de data 5 de març de 2019, la seua correcció per error material i en el número 60, de data 9 de maig de 2019, la seua rectificació.

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

Castelló de la Plana, 9 de maig de 2019.— La regidora delegada de Gestió Municipal: Marinela Mónica Barabás.

Ayuntamiento de Castelló de la Plana

Bases específicas rectoras para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición, turno libre, de seis plazas de técnico o técnica de administración general y rectificación de las mismas. [2019/4951]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* número 10, de fecha 22 de enero de 2019, se han publicado íntegras las bases específicas rectoras para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición, turno libre, de seis plazas de técnico o técnica de administración general, vacantes en la plantilla de funcionarios y funcionarias de este Ayuntamiento de Castellón de la Plana, en el número 28, de fecha 5 de marzo de 2019, su corrección por error material y en el número 60, de fecha 9 de mayo de 2019, su rectificación.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Castelló de la Plana, 9 de mayo de 2019.— La concejala delegada de Gestión Municipal: Marinela Mónica Barabás.